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*枠組内側に水平養生 : ラッセルネット（落下防止）をFL毎に設置する。
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*枠組内側に水平養生 : ラッセルネット（落下防止）をFL毎に設置する。

*枠組内側に巾木 : クイックハバキ（落下・墜落防止兼用）を全段設置する。　　

*枠組外側に外部養生 : 防炎メッシュシート（落下防止）と下桟 ： アンダーバー（墜落防止）を全面設置する。　　

*枠組内側に水平養生 : ラッセルネット（落下防止）をFL毎に設置する。

*枠組内側に巾木 : クイックハバキ（落下・墜落防止兼用）を全段設置する。　　

*枠組外側に外部養生 : 防炎メッシュシート（落下防止）と下桟 ： アンダーバー（墜落防止）を全面設置する。　　

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

最上部

通常部

最下部

@毎スパン

@2スパン

@毎スパン

*壁繋ぎ凡例

根絡み : 単管昇降設備

根絡み : 単管
昇降設備昇降設備

外部養生 : 防炎メッシュシート

※全面設置（落下防止設備）

外部養生 : 防炎メッシュシート

※全面設置（落下防止設備）
水平繋ぎ : 単管

水平繋ぎ : 単管

梁枠 L=6000

梁枠用方杖 L=2134

梁枠 L=6000

梁枠用方杖 L=2134

手摺 : 単管

建地 : 単管

斜材 : 単管梁枠 L=6000

梁枠用方杖 L=2134
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壁繋ぎ
※FL毎に設置

壁繋ぎ
※FL毎に設置
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▼1FL

▼2FL

▼3FL

▼4FL

▼5FL

▼パラペット上端

▼PHパラペット上端

▲RFL-2

▲PHRFL

C E F H

4
5
0 ▲1FL-450

C D E F

建枠

根絡み : 単管
兼用直交クランプ

調
節

長
5
1
～

2
5
0

敷板

釘止め

ジャッキベース

枠組脚部詳細図 壁繋ぎ詳細図

壁繋ぎインサート

壁繋ぎ

建枠

3@1829=5487

開口部（3スパン）詳細図

梁枠取付金具

建枠

下桟 : アンダーバー

梁渡し W=914

梁枠 L=6000
※毎段設置（墜落防止設備）

3
5
4

筋違い

敷板

釘止め

階段枠

ジャッキベース

根絡み : 単管

兼用直交クランプ

建枠

鋼製布板

開口部手摺

階段用手摺

昇降設備詳細図

3
5
0
～

5
0
0

8
5
0
～

外部養生 : 防炎メッシュシート

※全面設置（落下防止設備）

筋違い

鋼製布板

手摺 : エンド手摺

（墜落防止設備）

中桟 : エンド手摺

（墜落防止設備）

3
5
0
～

5
0
0

8
5
0
～

枠組妻側詳細図

3
5
4

下桟 : アンダーバー
※全段設置（墜落防止設備）

▽※FL

▽※FL

建枠

ステージガード

合板足場板 根太 : 鋼管□60
L=2.0M,@900

ステージガード

合板足場板 自在ステップ

固定ベース

敷板 

釘止め

手摺 : 単管

ロングスパン荷取ステージ詳細図

建枠 W=914

合板足場板 根太 : 鋼管□60
L=2.0M,@900

根太 : 鋼管□60
L=2.0M,@900

水平ネット : ラッセルネット+伸縮BK

※FL毎に設置（落下防止設備）

巾木 : クイックハバキ
※全段設置（墜落防止設備） 1

5
3

（内側） （外側）

下桟 : アンダーバー

3
5
4

外部養生 : 防炎メッシュシート
※全面設置（落下防止設備）

※全段設置（墜落防止設備）

▼ ※FL

落下・墜落防止詳細図
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建枠 W=914
建枠 W=914

調節枠 H=515

調節枠 H=515

建枠 W=914

建地 : 単管 建地 : 単管

建枠 W=1219

壁繋ぎ
※FL毎に設置

壁繋ぎ

※FL毎に設置

鋼製布板 W=240+500

伸縮ブラケット

鋼製布板 W=240+500

伸縮ブラケット

手摺柱

簡易枠 W=410簡易枠 W=410

壁繋ぎ
※FL毎に設置

壁繋ぎ

※FL毎に設置

壁繋ぎ
※FL毎に設置

調節枠 H=515

建枠 W=914

建枠 W=914

建枠 W=914

建枠 W=914

調節枠 H=939

壁繋ぎ
※FL毎に設置

壁繋ぎ
※FL毎に設置

建枠 W=914

建枠 W=914

建枠 W=1219

建枠 W=1219

壁繋ぎ
※FL毎に設置

321

914

70

914

295

914

295 914306914914

70

1219914

70 70

9142801219 316

914

1524

1219

302

321 914

403914

260610914

70

簡易枠 W=610

壁繋ぎ
※FL毎に設置

コーナー詳細図

鋼製布板 W=240+500

建枠 W=914

手摺 : 単管

壁繋ぎ

外部養生 : 防炎メッシュシート
※全面設置

筋違

渡り板 : 鋼製布板 W=240+500

※番線止め

単管1側足場詳細図

固定ベース

根絡み : 単管

建地 : 単管

兼用直交クランプ

敷板

釘止め

単管建地脚部詳細図

水平繋ぎ : 単管

手摺 : 単管

先端クランプ

壁繋ぎ

3
5
4

2
4
0

屋上昇降部詳細図

巾木 : 鋼製布板
（墜落・落下防止設備）

下桟 : アンダーバー

※全段設置（墜落防止設備）

外部養生 : 防炎メッシュシート

※全面設置（落下防止設備）

建枠 W=914

自在ステップ

固定ベース

敷板 

釘止め
伸縮ブラケット

調節枠 H=939

調節枠 H=939

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

▲落下防止設備

梁材 : ペコビーム

L=3658

梁材受 : 鋼管□60
L=1.5M

梁材 : ペコビーム

L=3658

梁枠用方杖 L=2134

鋼製布板 W=240

伸縮ブラケット

U字ベースU字ベース

根絡み : 単管

水平繋ぎ : 単管

手摺 : 単管

手摺 : 単管

※単管ジョイント部分

穴明け加工単管に

スプリングジョイントを

使用し固定。
建地 : 単管

伸縮ブラケット

外部養生 : 防炎メッシュシート

兼用直交クランプ

※全面設置（落下防止設備）

鋼製布板 W=500

500 218

748
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